
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/611/2020 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nakło nad Notecią na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 zmienioną Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XXX/636/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza: Nr 14/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej 161.324.606,94 zł, 
- zwiększa się o kwotę 13.100,00 zł 
- zmniejsza się o kwotę 8.800,00 zł 
po zmianie plan dochodów wynosi 161.328.906,94 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 45.759.246,14 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 40.088.523,14 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 5.519.650,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2021 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 146.073,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.668.000,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości 78.901.660,80 zł. 
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 142.659.741,94 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 18.669.165,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
70.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 200.000,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 9.144.650,00 zł, 

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.949.550,00 zł, 
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 7.298.965,00 zł. 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 170.174.606,94 zł 
- zwiększa się o kwotę 160.500,00 zł 
- zmniejsza się o kwotę 156.200,00 zł 
po zmianie plan wydatków wynosi 170.178.906,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 141.289.387,94 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.932.205,75 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 51.436.956,82 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.495.248,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 12.833.140,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 43.024.843,39 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.649.198,80 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.850.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 28.889.519,00 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 26.389.519,00 w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10.240.463,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.500.000,00 zł. 
4) Deficyt budżetu w kwocie 8.850.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych. 
5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu 
Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok”, Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2021 roku", Nr 6 „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań 
własnych w 2021 roku", wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Sławomir Napierała 

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2021
z dnia 3 marca 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 580 984,00 13 100,00 594 084,00

75011 Urzędy wojewódzkie 338 100,00 13 100,00 351 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 500,00 13 100,00 350 600,00

852 Pomoc społeczna 2 780 446,32 -8 800,00 2 771 646,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 437 450,00 -8 800,00 428 650,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

431 000,00 -8 800,00 422 200,00

Razem: 161 324 606,94 4 300,00 161 328 906,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2021
z dnia 3 marca 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 449 997,00 0,00 8 449 997,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 916 997,00 0,00 7 916 997,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -140 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 140 000,00 840 000,00

750 Administracja publiczna 14 444 109,00 13 100,00 14 457 209,00

75011 Urzędy wojewódzkie 947 200,00 13 100,00 960 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 000,00 10 000,00 590 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 3 100,00 103 100,00

75095 Pozostała działalność 647 483,00 0,00 647 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 400,00 50 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -400,00 149 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 928 400,00 0,00 1 928 400,00

75414 Obrona cywilna 81 100,00 -600,00 80 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -600,00 3 400,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 018 000,00 2 000,00 1 020 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 000,00 -1 500,00 578 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 -2 500,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 6 000,00 45 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 304 500,00 -1 400,00 303 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -1 400,00 10 600,00

852 Pomoc społeczna 9 412 596,32 -8 800,00 9 403 796,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 878 700,00 -8 800,00 2 869 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 000,00 -8 800,00 349 200,00

Razem: 170 174 606,94 4 300,00 170 178 906,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2021
z dnia 3 marca 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 1 368 650,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 570 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 1 658 239,00 

B. 0,00 B. 1 338 761,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 579 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 80 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 586,61 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2021 roku" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

Wydatki majątkowe w 2021 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 
2021 

(7=8+9+10+11+12
)

z tego źródła finansowania

A. dochody wlasne środki pochodzące 
z budżetu 
państwa*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

8 9 10 12

1. 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 090817C ul. Ks. 
Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do 
0+314,58 w Nakle nad Notecią

2 020 185,00 1 938 650,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

2. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 090863C ul. 
Wzgórze Wodociągowe od km 0+000,00 do 
km 0+740,23 w Nakle nad Notecią

3 122 000,00 2 997 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2021).

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od km 0+00 do 
km 0+242,76 w Lubaszczu

597 835,00 580 000,00 
A. 1 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2020/XII.2021).

4. 600 60016 6050
Budowa ulic w Nakle nad Notecią: Miłosza i 
Kucharskiego - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

115 000,00 115 000,00 
A. 35 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2021).

5. 600 60016 6050

Przebudowa układu komunikacyjnego w 
obrębie ulic: Powstańców Wielkopolskich, 
Gimnazjalnej i Placu Zamkowego w Nakle 
nad Notecią – opracowanie koncepcji 

70 000,00 45 000,00 
A. 45 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2021).

6. 600 60016 6050
Przebudowa infrastruktury podziemnej w 
centrum miasta Nakła nad Notecią – 
opracowanie dokumentacji technicznej

99 000,00 79 000,00 
A. 29 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2020/XII.2021).

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce nr 551/2 obręb 
Trzeciewnica

130 000,00 130 000,00 
A. 30 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

8. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 164 
w Karnowie

12 587,00 12 587,00 
A. 0,39 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

9. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 95, 
92 i 94/4 w Sołectwie Olszewka - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

30 000,00 30 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 864,40 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 19 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 22 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 7 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 19 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

10. 600 60016 6050
Modernizacja ulicy Działkowej w Potulicach - 
opracowanie dokumentacji technicznej

10 865,00 10 865,00 
A. 0,60 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 71/1 w 
Sucharach - I etap

19 000,00 19 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

12. 600 60016 6050
Budowa ulicy Nowej w Ślesinie - opracowanie 
dokumentacji projektowej

22 000,00 22 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

13. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 090329C w 
Janowie - opracowanie dokumentacji 
projektowej

7 000,00 7 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

14. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Hłaski w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

30 000,00 30 000,00 
A. 30 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

15. 600 60016
6057   
6059

Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 
2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na 
działkach nr 40 i 18/1 w obrębie Lubaszcz

3 743 120,07 700 395,00 
A. 28 645,00 

471 750,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2021).

16. 600 60095 6050 Modernizacja chodnika w Lubaszczu II etap 19 000,00 19 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

17. 600 60095 6050
Budowa ścieżki rowerowo pieszej w obrębie 
Trzeciewnicy, gmina Nakło nad Notecią

10 000,00 9 000,00 
A. 9 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2021).

18. 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji gazowych w 
lokalach mieszkalnych komunalnych w Nakle 
nad Notecią pod adresami: Dąbrowskiego 
39/1; Hallera 17/1; 3; Plac Zamkowy 5/1; 
Powstańców Wielkopolskich 12/4; Wodna 
1/1, 2, 4; Potulicka 26/1 

55 000,00 55 000,00 

A. 55 000,00 

0,00 

A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

19. 700 70005 6050
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 
Dąbrowskiego 36 w Nakle nad Notecią

20 000,00 20 000,00 
A. 20 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

20. 700 70005 6050

Modernizacja pokrycia dachu z obróbkami i 
wykonanie izolacji pionowej fundamentów 
budynku gminnego przy ul. Działkowej 12 w 
Potulicach

45 000,00 45 000,00 
A. 45 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

21. 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Bydgoskiej 33 w Nakle nad Notecią

17 000,00 17 000,00 
A. 17 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

22. 700 70005 6050
Przebudowa schodów zewnętrznych z 
wykonaniem zadaszenia budynku przy ul. 
Mickiewicza 2 w Nakle nad Notecią

20 000,00 20 000,00 
A. 20 000,00 

0,00 
A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

23. 700 70005 6060
Nabycie części nieruchomości położonej w 
Nakle nad Notecią przy ulicy Młyńskiej 
działka nr 2564/6

1 000,00 1 000,00 
A. 1 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

24. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią przy ul. Długiej, działka nr 535/1 

2 000,00 2 000,00 
A. 2 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

25. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Paterku, 
działka nr 383/6  

15 000,00 15 000,00 
A. 15 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

26. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Trzeciewnicy, działka nr 116/9

50 000,00 50 000,00 
A. 50 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

27. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej  w Nakle 
nad Notecią, działki nr 61/7, 61/9.

70 000,00 70 000,00 
A. 70 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

28. 700 70005 6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

2 470 680,00 515 000,00 
A. 115 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2021).

29. 750 75023 6050
Przebudowa wejścia do budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

245 455,00 150 000,00 
A. 50 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2019/XII.2021).

30. 750 75023
6057   
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 227 391,08 150 973,00 
A. 22 646,00 

128 327,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

31. 750 75023 6060
Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu 
Miejskiego w Nakle nad Notecią

20 000,00 20 000,00 
A. 20 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

32. 750 75023 6060
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 
A. 60 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

33. 750 75023
6067   
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup 
infrastruktury technicznej

69 800,00 3 000,00 
A. 450,00 

2 550,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

34. 754 75416 6060
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sucharach

50 000,00 50 000,00 
A. 10 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

35. 754 75416 6050
Rozbudowa Miejskiego Monitoringu 
Wizyjnego w Nakle nad Notecią

452 500,00 100 000,00 
A. 100 000,00 

0,00 
A. 0,00 Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 

rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2021).

36. 754 75495 6050
Budowa monitoringu na placu zabaw w 
Występie

11 000,00 11 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 23 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 71 475,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 4 200 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 500 000,00 C. 809 769,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

37. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2128/1, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

50 000,00 50 000,00 
A. 10 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

38. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

50 000,00 50 000,00 
A. 10 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

39. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Występie dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

50 000,00 50 000,00 
A. 10 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

40. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w 
Trzeciewnicy - opracowanie dokumentacji 
technicznej

23 000,00 23 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

41. 900 90005
6058   
6059

Zintegrowane działania partycypacyjne 
realizowane przy użyciu nowych technologii 
na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w 
Nakle nad Notecią

590 595,00 586 095,00 
A. 59 595,00 

405 025,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2021).

42. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

1 482 266,00 296 454,00 
A. 96 454,00 

0,00 
A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 

Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2024).

43. 900 90095 6050
Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad 
Notecią 

4 290 000,00 4 280 000,00 
A. 40 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2021).

44. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

15 000,00 15 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

45. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Potulice

20 000,00 20 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

46. 900 90095
6057   
6059

Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego 
w Nakle nad Notecią 

8 886 000,00 8 800 000,00 
A. 80 162,00 

5 410 069,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2021).

47. 921 92109 6050
Przebudowa amfiteatru w Nakielskim 
Ośrodku Kultury - dokumentacja techniczna

190 000,00 190 000,00 
A. 90 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2020/XII.2021).

48. 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Polichnie 18 000,00 18 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

49. 926 92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

2 500 000,00 2 500 000,00 
A. 100 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 1 900 000,00 C. 1 949 550,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

44 420 079,15 28 889 519,00 6 417 721,00 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
B. Fundusz Dróg Samorządowych
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

50. 926 92695 6050
Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV 
A w ramach przebudowy stadionu miejskiego 
w Nakle nad Notecią

12 284 300,00 3 900 000,00 
A. 50 450,00 

51. 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu na działce nr 48 w 
Sołectwie Michalin

11 500,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Ogółem 1 646 354,00 8 850 000,00 11 975 444,00 0,00 

11 500,00 
A. 0,00 

0,00 

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2021
z dnia 3 marca 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 375 114,00 13 100,00 388 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 337 500,00 13 100,00 350 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 500,00 13 100,00 350 600,00

Razem: 40 075 423,14 13 100,00 40 088 523,14

Strona 1 z 1
Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2021
z dnia 3 marca 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 375 114,00 13 100,00 388 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 337 500,00 13 100,00 350 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 000,00 10 000,00 281 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 3 100,00 39 100,00

Razem: 40 075 423,14 13 100,00 40 088 523,14

Strona 1 z 1

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



                                                                  Załącznik Nr 5
                                                                  do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2021
                                                                  z dnia 3 marca 2021r.
                                                                  zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
                                                                  Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
                                                                  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

w złotych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 100 000,00 1 100 000,00
80104 Przedszkola 1 100 000,00 1 100 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 470 100,00 2 470 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

76 300,00 76 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

716 800,00 716 800,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

716 800,00

3110 Świadczenia społeczne 716 800,00
85216 Zasiłki stałe 819 600,00 819 600,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

819 600,00

3110 Świadczenia społeczne 819 600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 422 200,00 422 200,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

422 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 435 200,00 435 200,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

435 200,00

3110 Świadczenia społeczne 435 200,00

926 Kultura fizyczna 1 949 550,00 1 949 550,00
92695 Pozostała działalność 1 949 550,00 1 949 550,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 949 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 550,00

5 519 650,00 5 519 650,00Ogółem

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w 
Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział
75011 „Urzędy wojewódzkie” § 2010 na kwotę 13.100,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się
w dziale 750 rozdział 75011 § 4010, 4110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego
2021 roku dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85219 „Ośrodek Pomocy Społecznej” § 2030 na kwotę 8.800,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę
zmniejsza się w dziale 852 rozdział 85219 § 4110.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność”,
rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 140.000,00 zł zabezpieczając zakup usług
pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Kierownika Zespołu ds. Infrastruktury
Drogowej.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”,
rozdział 75095 „Pozostała działalność” na kwotę 400,00 zł zabezpieczając zakup materiałów
i wyposażenia – Samorząd Mieszkańców Nr 6 w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75414 „Obrona Cywilna” na kwotę 600,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75416 „Straż gminna (miejska)” na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając zakup
usług pozostałych. W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę
4.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie
pisma Komendanta Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzysowe” na kwotę 1.400,00 zł.

W wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian:

- zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej od km 0+00 do km 0+242,76 w Lubaszczu” zwiększa się
o kwotę 1.000,00 zł,

- zadanie pn. „Przebudowa infrastruktury podziemnej w centrum miasta Nakła nad Notecią –
opracowanie dokumentacji technicznej” zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł.

Id: BB297128-F41E-4DC4-8C82-B5F085AE7CDC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (12)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (17)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

